

İstanbul, 21 Nisan 2021

2021/1407

SAYIN ÜYEMİZ,

İSTANBUL

Konu: "7. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" Kısa Film Yarışması Başvuru Süresi Uzatımı hk.

Birliğimizin yürüttüğü finansal eğitim ve farkındalık çalışmaları kapsamında, üniversite öğrencileri ve halka yönelik "**Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması**"nın yedincisi düzenlenmektedir.

Kısa film yarışması son başvuru tarihi 26 Nisan 2021 olarak duyurulmuştur. Ancak, adaylardan gelen yoğun istek üzerine 4 haftalık ek süre verilerek, son başvuru tarihi **28 Mayıs 2021** olarak güncellenmiştir.

Bu sene "Kapalı Gişe Yaşamlar" temasıyla düzenlenen yarışmada, bireylerin bilinçli finansal kararlar alarak geleceklerini nasıl keyifli, huzurlu ve güvenli hale getirebilecekleri işlenecektir. Bütçe, birikim ve sermaye piyasasında yatırımın önemini en iyi anlatan yarışmacı, 12 bin 500 TL değerinde yatırım fonunun sahibi olacak. İkinciye 10 bin TL, üçüncüye 7 bin 500 TL değerinde yatırım fonu kazandıracak yarışmada dördüncü olan yarışmacı ise Cüneyt Cebenoyan Özel Jüri Ödülü kapsamında 5 bin TL değerindeki yatırım fonunu kazanacaktır.

Adaylar, www.kameraelindegelecegincebinde.com adresine giriş yaparak kısa filmlerini yükleyip başvurularını tamamlayabileceklerdir.

Kısa film yarışmamızın daha geniş bir kitleye ulaşması ve katılımın yüksek olmasının toplumda finansal bilinci artırarak sermaye piyasalarımızın gelişmesinde son derece etkili olacağı inancıyla, yarışmayla ilgili güncel bilgilendirmeyi www.kameraelindegelecegincebinde.com linkiyle, çalışanlarınızla, kurumsal internet sitenizde, sosyal medya adreslerinizde ve diğer iletişim kanallarınızda linkiyle paylaşılması hususunu takdirlerinize sunarım.

Saygılarımla,



İlky ARIKAN
Genel Sekreter

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ



İnternet Sitesi : <http://www.kameraelindegeleceginde.com/>

Logo Tanıtım Materyalleri : Kısa film yarışmasıyla ilgili tasarımlara <https://kameraelindegeleceginde.com/press-room> linkinden ulaşabilirsiniz.

Bilgi: Kurumsal İletişim Müdürlüğünden Duru Güner ile dguner@tspb.org.tr elektronik posta adresinden ya da 0212-280 85 67 numaralı telefondan iletişime geçilebilir.